消防団員訓練指導等要請書

　　年　　月　　日

泉　消　防　団　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、訓練を実施しますので、訓練指導を要請します。

	訓練名称

	訓練日時
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

	訓練場所
	泉区

	参加人員
	　人

	訓練指導等
要請内容

	その他

	連絡先

	※担当
	第　　分団　　第　　　班　（　　　　　人）